„Promowanie zdrowego stylu życia, w szczególności promowanie zdrowego żywienia oraz 

zapobieganie zaburzeniom odżywiania” w 2025 roku oraz zatwierdza się rozdział środków 

przeznaczonych na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w kwocie 25 510,00 złotych (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy pięćset 

dziesięć złotych 00/100) podmiotom wyszczególnionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Wykaz podmiotów, których projekty nie zostały zakwalifikowane do realizacji zadań, 

o których mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.